MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 94/2024 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 30 de julho de 2024.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BENTO GONÇALVES, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Lei Nº 8.745/93, torna público o resultado dos recursos ao resultado preliminar do processo

, de 26 de junho de 2024.seletivo do Edital nº 25/2024

RESULTADO DOS RECURSOS

Identificação pelo
CPF

Parecer

013.***.***-30

Indeferido. Conforme item 10.2 do Edital, “Em relação à
”.avaliação do desempenho didático, não caberá recurso

A titulação de todos os candidatos está devidamente
respeitada, em conformidade com o item 11.1 do Edital,
o qual postula que “A nota final do candidato, para fins
de aprovação e classificação, será a soma das notas do

”.desempenho didático e da prova de títulos

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 30/07/2024 14:45)
PAULINE FAGUNDES ROSALES

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###914#3

Processo Associado: 23360.000650/2024-47

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 94 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 30/07/2024 bc79b16f71

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf